BIĄŁOBRZEGI

17 km na SE od Płocha

Ptoz / Miseno Aus.

Balebregi

(1319) [xvi]

Vencislaus dux publicanus, quod cum Nicolaus castellanus de Hyschegrod nobis placere omnimode studuisset eidem contulimus villas nostras, videlicet Weram cum omni iure ducali, B. cum hac libertate, Gernase, Wiscovo, Zambek et Modlan, has 3-es ultimas sibi conterminas et in uno districtu iure hereditario.

Kod. Dypl. Ks. Marz., s. 40-41, nr LIII (M.K. 31, K. 139)

Paw. Ptolemy

Byale brzegy (1454)

hereditas B.
fluvii Wisle
granicies... inter ~~hereditates~~ ^{villas} Campa et B.
wancemino, incipiendo a gran. angulari rida
in littore Wisle inter hereditates Campa et B. 6.

~~at gran.~~

[Podział dóbr między w. Krzysztofem
z kępy ~~parat~~ subdapiet plac. i Johannem
de Mischemo]

M. K. 335, 131 v.

verte

incipiendo a granise angulati sita in
littor Vysle inter hereditatis ~~campor~~
Campa et B. eundo directe per
fluvium Visle ad granicium inter heredi-
tates Wancenisio et medium fluvii
Visle ubi | debet esse granicies

Wancenisio

dyba Ptoe / miseno Mur

Byalebrzegi

(1494)

Laboriosa Barbara de B. Pakni^{ca} filia
proposuit contra laboriosum Mathiam de
Mmischeiro, quomodo ipsi promississet ma-
trimonialiter copulari, in qua promissione
eam defloravit petens ipsam sibi matrimo-
nialiter adiudicari vel eum pro deflora-
tione et prolis educatione condemnari,
videlicet in 8 sexag.

Et episcopus decrevit ipsi Mathie prefa-
te Barbare 2 sexag. ratione deflora-
tionis et educationis prolis solvere.

A. D. Pi., Ep. 15, 82

Proc./

(1531)

Byale Brzegy

3 $\frac{1}{2}$ m. l.

Pol. 41, 42^v